 Detalle de deuda consolidada de ARCA, 

 Certificado libre deuda municipal, 

 Nota constituyendo domicilio electrónico. 

Propuesta económica;  

Cantidad DESCRIPCIÓN $ POR 
UNIDAD 

$ TOTAL 

(Ítem 1)  
152 

Hormigon Elaborado H21 $226.998,15 

$34.503.718,8 

TOTAL $34.503.718,8 

Son TREINTA Y CUATRO  MILLONES QUINIENTOS TRES MIL 
SETECIENTOS DIECIOCHO CON 80/100. 

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, 

procediéndose a elevar las presentes actuaciones al área de despacho a sus efectos. -